Serie | 4, Amerikanischer Side by
Side, Edelstahl (mit Antifingerprint)
KAN93VIFP
Zubehör
1 x Eierablage
Die NoFrost side-by-side Kühl-Gefrier-
Kombination mit Indoor Elektronik: bietet
Ihnen ein modernes Tür-Display u. erspart

Nettogewicht (lbs) :  219
Bruttogewicht (lbs) :  243
Internationale Bestellbezeichnung :  KAN93VIFP
'!2E20AF-bifcja!
1/3
Serie | 4, Amerikanischer Side by Side,
Edelstahl (mit Antifingerprint)
KAN93VIFP
Die NoFrost side-by-side Kühl-Gefrier-
Kombination mit Indoor Elektronik: bietet
Ihnen ein modernes Tür-Display u. erspart
das Abtauen.
Leistung und Verbrauch
- Energie-Effizienz-Klasse: A++ auf einer Energieeffizienzklassen-
Skala von A+++ bis D
- Energieverbrauch: 363 kWh/Jahr
- Nutzinhalt gesamt: 560 l
- Geräuschwert: 42 dB(A) re 1 pW
Design
- Türen Edelstahl mit Anti-Fingerprint, Seitenwände grau
- Vertikaler Stangengriff
- LED Beleuchtung
Komfort und Sicherheit
- NoFrost - nie wieder abtauen!
- Außen Digitalanzeige - alles im Blick und perfekt unter
Kontrolle!
- Getrennte Temperaturregelung für Kühl- und Gefrierraum
- SuperKühlen
- Super-Gefrieren
- Akustischer Türalarm
Eis und Wasser
- Ice-Twister herausnehmbar
Kühlteil
- Kühlraum: 371 l Nutzinhalt
- Multi Airflow-System für optimale und gleichmäßige
Kälteverteilung
- 5 Abstellflächen aus Sicherheitsglas
- 3 durchgehende Türabsteller
Frischhaltesystem
- 2 MultiBoxen auf Rollen - Transparente Schubladen mit
Wellenboden, ideal zur Lagerung von Obst und Gemüse.
Gefrierteil
- ****-Gefrierraum: 181 l Nutzinhalt
- Gefriervermögen: 12 kg in 24 Std.
- Lagerzeit bei Störung: 8 Std.
- 2 transparente Gefriergut-Schubladen
- 5 Türabsteller im Gefrierraum
Technische Informationen
- Gerät auf 4 Rollen, justierbar
- Klimaklasse: SN-T
- Maße
- Gerätemaße ( H x B x T): 178,7 cm x 90,8 cm x 70,4 cm
- Anschlusswert: 230 W
- 220 - 240 V
Zubehör
- 1 x Eierablage
SONDERZUBEHÖR
Länderspezifische Optionen